27/09/23, 08:53 Email — DEPARTAMENTO DE COMPRAS ITZ - Outlook

Solicitacdo de Orcamento

DEPARTAMENTO DE COMPRAS ITZ <departamentocomprascmitz@outlook.com>
Ter, 19/09/2023 12:03

Para:JORGECARAJASTUR@yahoo.com.br <JORGECARAJASTUR@yahoo.com.br>;Eagleviagens@gmail.com
<Eagleviagens@gmail.com >:wadytrade6@gmail.com <wadytrade6@gmail.com>

U 1 anexos (76 KB)
SOLICITACAO E PRECOS - Passagens Aereas.doc;

PREZADO(S) SENHOR(ES),

VENHO SOLICITAR ORGAMENTO, PARA LEVANTAMENTO DE PREGOS PRATICADOS NO MERCADO,
CONFORME ANEXO.

ATENCIOSAMENTE,
PAULO ROBERTO OLIVEIRA TORQUATO
Chefe do Departamento Administrativo e

Atividades Complementares
Portaria 03/22

https://outlook.live.Com/maiI/O/inbox/id/AQQkADAWATMDMDAAMSOZMDk2LTlhNthMDACLTAWCgAQACung1 MjVGFFjHIMFSCAnxs%3D?nIp=1 7
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S30 Luis, 22 de setembro de

A

CAMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA
COTAGAO DE PREGOS PRATICADOS

Em resposta a solicitagao desse setor, encaminhamos nossa COTACAO DE PRECOS
para o(s) item(s) abaixo relacionado(s), assumindo inteira responsabilidade por
quaisquer erros ou omissées que venham a ser verificados na preparagao desta
planilha.

—  Declaramos que 0s precos unitarios e totais dos itens foram cotados em moeda nacional
corrente (Real — R$), ja incluidos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais,
trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre 0S mesmos.

VALOR VALOR TOTAL
ESTIMADO — ESTIMADO —
) UNIDADE | pAgSAGENS/03 PASSAGENS/03
DESCRIGAO MESES | DESCONTO |  MESES

Servigos de agenciamento
de viagens € Servigos
correlatos compreendendo:
informagoes sobre as
opgdes, emissdo, resena | geRy|GO | R$ 300.000,00 3% R$ 291.000,00
marcagdo, remarcagao €

cancelamento de passagens

aéreas, de interesse da

Camara Municipal de

Imperatriz — MA.

O prazo de validade desta pesquisa é de 60 (sessenta), dias corridos, contados da data de assinatura.

FRANCISCO ROMARIO _ Assinado de forma digital por
RODRIGUES - FRANCISCO ROMARIO RODRIGUES

MONTENEGRO:01269233 MONTENEGRO01269235378
378 ; Dados: 2023.09.22 08:34:38 -03'00"

Francisco Romério Rodrigues
Montenegro
CPF n° 012.692.333-78

Endereco: Rua das mitras, n 10, sala 121, — Jardim Renascenca
Contato: (98) 99160-2011
CNPJ 16.698.091/0001-10




A

CAMARA MUNICIPAL

- Séo Lufs, 22 de setembro de 2023.

DE IMPERATRIZ - MA

COTAGAO DE PREGOS PRATICADOS

Em resposta a solicitagdo desse setor, encaminham
aixo relacionado(s),~ _assumindo inteira- responsabilidade por

para o(s) item(s) ab
quaisquer erros ou 0
planilha.

Declaramos que 0S pregos;u'nitérios e totais dos ite

missbes que venham a ser

os nossa COTAGAO DE PRECOS

verificados na preparagao desta

ns foram cotados em moeda nacional

corrente (Real — R$), ja incluidos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais,

trabalhistas, comerciai

. DESCRIGAO

ITEM

viagens e servigos correlatos

Servigos de agenciamento de:
compreendendo: ,
informacgoes sobre as
opgoes, emissdo, reserva,
marcagao, remarcagao €
aéreas, de interesse da
Camara Municipal de
Imperatriz — MA.

cancelamento de passagens

s e quaisquer outras despesa

s incidentes sobre 0S mesmos.

VALOR — ] VALORTOTAL
ESTIMADO - | ~ESTIMADO -
UNIDADE | ppAgSAGENS/03 | PASSAGENS/03

~ MESES DESCONTO | MESES

SERVICO | R$30

0.000,00 2% R$ 294.000,00

O prazo de validade desta pesquisa € de 60 (sesse

de assinatura.

nta), dias corridos, contados da data

Documento assinado digitalmente

¥ VANESSA KELLY ARAUJO MARTINS SANTOS
; | Data: 21/09/2023 18:15:52-0300
Verifique em https://vaﬁdar.iti.gov.br

(98) 98432-2105
@tradeturismo

TRW Turismo Ltda
CNPJ n° 46.465.547/0001-63
Vanessa Kelly Araudjo Martins Santos

Empresaria

tradeturismos@gmail.com

Av dos Holandeses, Cond. Marcus
CEP.: 65.071-380 CNPJ.: 46.465.547/0001—63

Barbosa Intelligent Office, Sala 102, Calhau, Sao Luis/MA


https://validar.iti.EOV.br

Parauapebas, 22 de setembro de 2023.

J. L. P, Santos & Cin Lada

CNPJ: D4.810.965.00001-09

Em End:Run Guand, 13 - Nides Urbane Carajis ou
Parpuipebas — PA ~ CEP: 68,51 6-000

Fuones: %4 — HS8009599

E-mail: jorgeeqrajastur@valion.com b

A
CAMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

COTAGAO DE PRECOS PRATICADOS

Em resposta a solicitagdo desse setor, encaminhamos nossa COTAGAO DE PREGOS para ofs)
itamnis) abaixo relacionado(s), assumindo Inteira responsabilidade por quaisquer ermos ou
omissbes que venham a ser verificados na preparagdo desta planilha,

Declaramos que 05 preqgos unitarics e totais dos itens foram colados em moeda nacional comrente
(Real -~ R3), j& incluidos todos os tributos {(impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas,
comerciails e quaisquer oulras despesas Incidentes sobre os mesmos.

ITEM

DESCRICAD

UNIDADE

VALOR
ESTIMADO -
PASSAGENS/03
MESES

DESCONTO

VALOR TOTAL
ESTIMADO -

PASSAGENS/

MESES

Servigos de agenciamento de
viagens e servigos correlatos
compreendendo:

informacbes sobre as
opgdes, emissdo, reserva,
marcagdo, remarcagio e
cancelamento de passagens
aéreas, de interesse da
Céamara Municipal de

Imperainz — MA

SERVICO

R$ 300.000,00

4%

R$ 288.000,00

Q prazo de validade desta pesquisa @ de 60 (sessents), dias corridos, contados da data de

aasinatura.
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ClLn®_1.113.345__
Gerente Proprietario




